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SMK zwiedza Cieplice i Dobromierz

W kościele pw. Św. Jana Chrzciciela

Uczestnicy wycieczki przed Muzeum Przyrodniczym w Cieplicach
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Uczestnicy wycieczki i jej organizator

W ostatni  dzień  wycieczki  zwiedzaliśmy z  przewodnikiem Cieplice.  Spacerując  ulicami
miasta nietrudno było dostrzec, że to uznany ośrodek zdrojowo-leczniczy. Reklamy Domu
Zdrojowego,  pacjenci  z  walizkami,  mieszkańcy  napełniający  pojemniki  wodą  fluorkowo-
krzemową i spacerowicze w parku były tego dowodem. Po wysłuchaniu historii Długiego
Domu udaliśmy  się do wnętrza pięknego barokowego Kościoła Św. Jana Chrzciciela, a
następnie do bogato wyposażonego Muzeum Przyrodniczego. Uwagę przykuwały nie tylko
zbiory  skał,  minerałów,  owadów,  grzybów,  wypreparowanych  zwierząt,  multimedialne
ekrany, ale i zachowane w budynku piękne freski. Po opuszczeniu muzeum spacerowaliśmy
po mieście i  po terenie parku podziwiając po drodze nowoczesny budynek Zdrojowego
Teatru Animacji na tle którego stało wykonane w brązie krzesło z ogromnymi butami. To
właśnie tutaj,  sadowiąc naszego kierownika wycieczki Wernera Klimka  na honorowym
fotelu, podziękowaliśmy za jej wspaniałe zorganizowanie. Po opuszczeniu Cieplic udaliśmy
się  do  Dobromierza.  Tam  zwiedziliśmy  z  przewodnikiem  wieżę  na  Wieżycy  i
wysłuchaliśmy  historii  bitwy,  która  w  roku  1745  roku  odbyła  się  na  polach  pod
Dobromierzem.  Następnie  pojechaliśmy do Brzegu  na  smakowity  obiad do Restauracji
Mario i stamtąd już udaliśmy się w drogę powrotną do Krasiejowa. Dziękujemy kierowcy
Adrianowi  za  bezpieczną  jazdę,  Burmistrzowi  Ozimka Mirosławowi  Wieszołkowi  i
kierownikowi MOSIR Panu Arkadiuszowi Banikowi za pomoc w jej zorganizowaniu oraz
uczestnikom za zdyscyplinowanie przez wszystkie dni wycieczki i chęć poznawania walorów
naszego  kraju.  Słowa  uznania  należą  się  też  wszystkim  towarzyszącym  nam  podczas
wycieczki przewodnikom,  których godna pochwały wiedza i sposób przekazu pozwalała
zagłębiać się w ciekawą historię tych terenów oraz ...  szefowi kuchni hotelu "Królowa
Karkonoszy",  który  od  lat  dba  o  nasze  podniebienia  przygotowując  smakowite  i
urozmaicone  dania.  
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